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SLZ-M
Linja S

Dizajn i bukur
Dizajni i linjes së re katrore 
600x600mm e bën lehtësisht të 
kombinueshme me çdo lloji 
ambienti dhe dekori. Njësia e 
brendshme është ideale për 
zyra dhe dyqane.

Sensor 3D i-see
Zbulon nëse ka njerëz në dhomë

Zbulon pozicionin e njerëzve

Kursim energjie kur ambienti 
është i zënë.
Kursim energjie kur nuk ka 
njerëz në dhomë.
AUTO OFF kur ambienti nuk 
është i zënë.

Shpërndarje ajri direkte
Shpërndarje ajri jo-direkte

Seria S - Kasetë

Funksionet

Heat Caulking
Fixing Method

Njësia e brendshme Pultet Njësia e jashtme

Optional

FA

Optional Optional

Optional

Wi-Fi
Inte r face

SLZ-M15/25/35/50/60FA

SUZ-M25/35VA

SUZ-M50VA SUZ-M60VA

Kompakt, i lehtë, me katër 
drejtime të daljes së ajrit. 
Komfort maksimal dhe 
shpërndarje e ajrit në gjithë 
ambientin.

Eficiencë energjitike
Të gjitha modelet e serisë janë të 
renditura “A++” në ftohje dhe  
“A+” në ngrohje.

*opsionale

*opsionale*opsionale

*bashkë me SLZ-M
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100 Vite INOVACION

Që nga krijimi në 1921, Mitsubishi Electric ka qënë gjithmonë sinonim i cilësisë, ashtu si dhe vetë emri i tij, 
që në japonisht ‘mitsu bishi’ do të thotë tre diamantët.
Mitsubishi Electric aplikon standartet më të larta për prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje të plotë në 
sistemet e ngrohje-ftohje, kondicionimit dhe ventilimit për çdo lloji aplikimi të mundshëm nga sistemet 
e thjeshta deri tek ato më komplekset.

Zbuloni kënaqësinë e rehatisë perfekte!

Pikë shitje e autorizuar

Authorised dealer 

www.uni-klima.com
info@uni-klima.com
+355 69 70 11 111

Rr. Egnatia, Tirana Industrial Park, Godina Nr. 18, Kashar, Tirane

Pikë shitje e autorizuar

2+3

Authorised Distributor
info@climapoint.al

www.climapoint.al
+355 69 40 40 102
Autostrada TR - DR, km 7
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